
PORTARIA Nº 55 DE  21 DE MAIO DE 2025.

Nomeia servidora da Câmara Municipal de Agudo.

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AGUDO,  no  uso  das 
atribuições que lhe confere o art. 33, III, a, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o resultado do Concurso Público nº 1/2023, homologado pelo 
Edital nº 10/2023, de 8 de dezembro de 2023,

RESOLVE:

1. Nomear em caráter efetivo CAROLINE RAMIRES MOREIRA para o cargo de 
Auxiliar Legislativo, Padrão 07, do Quadro de Cargos Efetivos da Câmara Municipal de Agudo.

Verª. Graciela de Lima Barchet 
 Presidente 





'_ Camara Municipal de Agudo
Estado do Rio Grande do Sul











PORTARIA Nº 55 DE  21 DE MAIO DE 2025.





Nomeia servidora da Câmara Municipal de Agudo.





A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 33, III, a, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o resultado do Concurso Público nº 1/2023, homologado pelo Edital nº 10/2023, de 8 de dezembro de 2023,





RESOLVE:





1. Nomear em caráter efetivo CAROLINE RAMIRES MOREIRA para o cargo de Auxiliar Legislativo, Padrão 07, do Quadro de Cargos Efetivos da Câmara Municipal de Agudo.



				









Verª. Graciela de Lima Barchet 

 Presidente 

@ﬂ.::z::::um -

-

A FRESENTE o chbn MONCIPAL DE AU, 0 0

m:“m:.ﬁaf‘:’?ﬁ:":fﬁ' i o Pl ° 2123 g .

A e o 7. Qi e CusFeh s o VA Al




		2025-05-21T13:24:38-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087




